
 

DH161001BB - DKIJV jubileumwedstrijd 

 

 

De Uithof - Den Haag 
1 oktober 2016 

   

 

    

Scheidsrechter: Anne Schouten Starter: Nicola de Jong 
 

Datum: 1-10-2016 11:00:00 Print: 30-9-2016 18:10:49 
 

1. Loting 100 meter 1e 
   

    

Naam Cat Vereniging PR Tijd 

1 
wt 56 Ymke Wubben DPC YV PIJNACKER   

rd 20 Iris Kleiweg DPB DKIJV 14.13  

2 
gl 36 Amber van der Meijden DPC HVHW 14.17  

bl 46 Lieke Speijers DPA IJVZ 13.08  

3 
wt 6 Emma Noz DPB SV LANSLD 13.48  

rd 16 Floor van der Stap DPA DKIJV 12.81  

4 
gl 11 Rafael Kaldenbach HPB DKIJV 14.05  

bl 31 Mees Prinssen HPB HVHW 14.17  

5 
wt 1 Hidde van den Berg HPB SV LANSLD   

rd 41 Nick Endeveld HPD IJVZ   

6 
gl 21 Gerco de Jong HPA STV LEKSTREEK 12.64  

bl 17 Kathelijne van der Giessen DC1 DKIJV 12.58  

7 
wt 57 Joelle Wubben DC1 YV PIJNACKER 14.44  

rd 37 Fay Persoon DC1 HVHW 13.40  

8 
gl 7 Nena Vollering DC2 SV LANSLD 13.07  

bl 27 Ellen de Vries DC2 STV LEKSTREEK 12.67  

9 
wt 32 Max Jansen HC1 HVHW 13.53  

rd 42 Erik Poppe HC1 IJVZ 13.75  

10 
gl 12 Jelle Rieff HC1 DKIJV 12.15  

bl 52 Jurre Vernhout HC2 YV PIJNACKER 12.88  

11 
wt 2 Vince Sloot HC2 SV LANSLD 12.70  

rd 22 Joost de Jong HC2 STV LEKSTREEK 10.96  

12 
gl 8 Sterre Herle DB2 SV LANSLD 13.22  

bl 18 Mariska van Zon DB1 DKIJV 12.62  

13 
wt 28 Ilse Stigter DB1 STV LEKSTREEK 12.85  

rd 38 Isabelle Hersbach DB1 HVHW 12.43  

14 
gl 48 Alissa Muijen DB2 IJVZ 12.38  

bl 58 Fiorella de Vos DC2 DKIJV 12.20  

15 
wt 43 Stef Bussman HB2 IJVZ   

rd 13 Thijs Langeveld HB1 DKIJV 12.89  

16 
gl 3 Geurt Geluk HB2 SV LANSLD 12.84  

bl 53 Roel Post HB1 YV PIJNACKER 12.57  

17 
wt 23 Flo van der Vlist HB1 STV LEKSTREEK 10.95  

rd 33 David Eijsackers HB1 HVHW 12.27  

18 
gl 49 Anneke van Hal DA1 IJVZ 12.16  

bl 39 Milou Zuijderwijk DB1 HVHW 12.48  
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19 
wt 9 Heleen Docter DA2 SV LANSLD 12.46  

rd 19 Emma de Fraiture DA2 SOFTIJS 12.60  

    

 

20 
gl 29 Stefanie Link DA1 STV LEKSTREEK 12.56  

bl 47 Eva Klavert-Onnen DC2 IJVL 13.74  

21 
wt 34 Thomas van Marrewijk HB1 DKIJV 12.79  

rd 54 Jules Blom HB2 YV PIJNACKER 12.66  

22 
gl 4 Gerben Vos HA1 SV LANSLD 11.62  

bl 44 Dennis Hubert HA2 IJVZ 11.02  

23 
wt 14 Hugo de Fraiture HA1 DKIJV 11.33  

rd 24 Tes van der Vlist HA1 STV LEKSTREEK   

24 
gl 10 Demi Vollering DN1 SV LANSLD 12.52  

bl 50 Chantal Brederoo DN2 IJVZ 12.24  

25 
wt 30 Linda Halling DN1 STV LEKSTREEK 11.83  

rd       

26 
gl 5 Aad van Kleef H55 SV LANSLD 12.86  

bl 35 Jerry Duijnisveld H45 HVHW 12.19  

27 
wt 15 Mark Veenstra HSB DKIJV 12.17  

rd 25 Richard Stolwijk H55 STV LEKSTREEK 11.09  

28 
gl 55 Kevin Stoop HN1 YV PIJNACKER 11.18  

bl 45 Yvo Waalewijn HSA IJVZ 10.27  

 

 

5 minuten pauze 
2. Loting 100 meter 2e 

   

    

Naam Cat Vereniging PR Tijd 

29 
wt 20 Iris Kleiweg DPB DKIJV 14.13  

rd 56 Ymke Wubben DPC YV PIJNACKER   

30 
gl 46 Lieke Speijers DPA IJVZ 13.08  

bl 36 Amber van der Meijden DPC HVHW 14.17  

31 
wt 16 Floor van der Stap DPA DKIJV 12.81  

rd 6 Emma Noz DPB SV LANSLD 13.48  

32 
gl 31 Mees Prinssen HPB HVHW 14.17  

bl 11 Rafael Kaldenbach HPB DKIJV 14.05  

33 
wt 1 Hidde van den Berg HPB SV LANSLD   

rd 41 Nick Endeveld HPD IJVZ   

34 
gl 17 Kathelijne van der Giessen DC1 DKIJV 12.58  

bl 21 Gerco de Jong HPA STV LEKSTREEK 12.64  

35 
wt 37 Fay Persoon DC1 HVHW 13.40  

rd 57 Joelle Wubben DC1 YV PIJNACKER 14.44  

36 
gl 27 Ellen de Vries DC2 STV LEKSTREEK 12.67  

bl 7 Nena Vollering DC2 SV LANSLD 13.07  

        

 



 

DH161001BB - DKIJV jubileumwedstrijd 

 

 

De Uithof - Den Haag 
1 oktober 2016 

   

 

    

Scheidsrechter: Anne Schouten Starter: Nicola de Jong 
 

Datum: 1-10-2016 11:00:00 Print: 30-9-2016 18:10:49 
 

37 
wt 42 Erik Poppe HC1 IJVZ 13.75  

rd 32 Max Jansen HC1 HVHW 13.53  

38 
gl 52 Jurre Vernhout HC2 YV PIJNACKER 12.88  

bl 12 Jelle Rieff HC1 DKIJV 12.15  

39 
wt 22 Joost de Jong HC2 STV LEKSTREEK 10.96  

rd 2 Vince Sloot HC2 SV LANSLD 12.70  

40 
gl 18 Mariska van Zon DB1 DKIJV 12.62  

bl 8 Sterre Herle DB2 SV LANSLD 13.22  

41 
wt 38 Isabelle Hersbach DB1 HVHW 12.43  

rd 28 Ilse Stigter DB1 STV LEKSTREEK 12.85  

42 
gl 58 Fiorella de Vos DC2 DKIJV 12.20  

bl 48 Alissa Muijen DB2 IJVZ 12.38  

43 
wt 13 Thijs Langeveld HB1 DKIJV 12.89  

rd 43 Stef Bussman HB2 IJVZ   

44 
gl 53 Roel Post HB1 YV PIJNACKER 12.57  

bl 3 Geurt Geluk HB2 SV LANSLD 12.84  

45 
wt 33 David Eijsackers HB1 HVHW 12.27  

rd 23 Flo van der Vlist HB1 STV LEKSTREEK 10.95  

46 
gl 39 Milou Zuijderwijk DB1 HVHW 12.48  

bl 47 Eva Klavert-Onnen DC2 IJVL 13.74  

47 
wt 19 Emma de Fraiture DA2 SOFTIJS 12.60  

rd 9 Heleen Docter DA2 SV LANSLD 12.46  

    

 

48 
gl 49 Anneke van Hal DA1 IJVZ 12.16  

bl 29 Stefanie Link DA1 STV LEKSTREEK 12.56  

49 
wt 54 Jules Blom HB2 YV PIJNACKER 12.66  

rd 34 Thomas van Marrewijk HB1 DKIJV 12.79  

50 
gl 44 Dennis Hubert HA2 IJVZ 11.02  

bl 4 Gerben Vos HA1 SV LANSLD 11.62  

51 
wt 24 Tes van der Vlist HA1 STV LEKSTREEK   

rd 14 Hugo de Fraiture HA1 DKIJV 11.33  

52 
gl       

bl 10 Demi Vollering DN1 SV LANSLD 12.52  

53 
wt 50 Chantal Brederoo DN2 IJVZ 12.24  

rd 30 Linda Halling DN1 STV LEKSTREEK 11.83  

54 
gl 35 Jerry Duijnisveld H45 HVHW 12.19  

bl 5 Aad van Kleef H55 SV LANSLD 12.86  

55 
wt 25 Richard Stolwijk H55 STV LEKSTREEK 11.09  

rd 15 Mark Veenstra HSB DKIJV 12.17  

56 
gl 45 Yvo Waalewijn HSA IJVZ 10.27  

bl 55 Kevin Stoop HN1 YV PIJNACKER 11.18  
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3. Loting 500 meter 
   

    

Naam Cat Vereniging PR Tijd 

57 
wt 20 Iris Kleiweg DPB DKIJV 1:03.65  

rd 56 Ymke Wubben DPC YV PIJNACKER   

58 
gl 46 Lieke Speijers DPA IJVZ 52.14  

bl 36 Amber van der Meijden DPC HVHW 58.47  

59 
wt 16 Floor van der Stap DPA DKIJV 48.35  

rd 6 Emma Noz DPB SV LANSLD 52.47  

60 
gl 31 Mees Prinssen HPB HVHW 1:00.66  

bl 11 Rafael Kaldenbach HPB DKIJV 1:02.98  

61 
wt 41 Nick Endeveld HPD IJVZ   

rd 1 Hidde van den Berg HPB SV LANSLD   

62 
gl 17 Kathelijne van der Giessen DC1 DKIJV 46.43  

bl 21 Gerco de Jong HPA STV LEKSTREEK 49.79  

63 
wt 37 Fay Persoon DC1 HVHW 54.57  

rd 57 Joelle Wubben DC1 YV PIJNACKER 1:01.23  

64 
gl 27 Ellen de Vries DC2 STV LEKSTREEK 49.09  

bl 7 Nena Vollering DC2 SV LANSLD 48.36  

65 
wt 42 Erik Poppe HC1 IJVZ 55.07  

rd 32 Max Jansen HC1 HVHW 56.39  

66 
gl 52 Jurre Vernhout HC2 YV PIJNACKER 48.36  

bl 12 Jelle Rieff HC1 DKIJV 47.25  

67 
wt 22 Joost de Jong HC2 STV LEKSTREEK 41.88  

rd 2 Vince Sloot HC2 SV LANSLD 45.73  

68 
gl 18 Mariska van Zon DB1 DKIJV 48.19  

bl 8 Sterre Herle DB2 SV LANSLD 50.54  

69 
wt 38 Isabelle Hersbach DB1 HVHW 47.22  

rd 28 Ilse Stigter DB1 STV LEKSTREEK 48.43  

70 
gl 58 Fiorella de Vos DC2 DKIJV 47.46  

bl 48 Alissa Muijen DB2 IJVZ 47.33  

71 
wt 13 Thijs Langeveld HB1 DKIJV 47.27  

rd 43 Stef Bussman HB2 IJVZ   

72 
gl 53 Roel Post HB1 YV PIJNACKER 45.43  

bl 3 Geurt Geluk HB2 SV LANSLD 46.46  

73 
wt 33 David Eijsackers HB1 HVHW 44.80  

rd 23 Flo van der Vlist HB1 STV LEKSTREEK 40.93  

74 
gl 39 Milou Zuijderwijk DB1 HVHW 49.02  

bl 47 Eva Klavert-Onnen DC2 IJVL 52.28  
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75 
wt 9 Heleen Docter DA2 SV LANSLD   

rd 19 Emma de Fraiture DA2 SOFTIJS 45.77  

    

 

76 
gl 29 Stefanie Link DA1 STV LEKSTREEK 46.28  

bl 49 Anneke van Hal DA1 IJVZ 45.37  

77 
wt 54 Jules Blom HB2 YV PIJNACKER 44.74  

rd 34 Thomas van Marrewijk HB1 DKIJV 48.42  

78 
gl 44 Dennis Hubert HA2 IJVZ 42.92  

bl 4 Gerben Vos HA1 SV LANSLD 43.43  

79 
wt 24 Tes van der Vlist HA1 STV LEKSTREEK   

rd 14 Hugo de Fraiture HA1 DKIJV 42.31  

80 
gl 50 Chantal Brederoo DN2 IJVZ 46.43  

bl       

81 
wt 30 Linda Halling DN1 STV LEKSTREEK 42.60  

rd 10 Demi Vollering DN1 SV LANSLD 45.34  

82 
gl 35 Jerry Duijnisveld H45 HVHW 46.37  

bl 5 Aad van Kleef H55 SV LANSLD 49.27  

83 
wt 25 Richard Stolwijk H55 STV LEKSTREEK 41.27  

rd 15 Mark Veenstra HSB DKIJV 44.48  

84 
gl 45 Yvo Waalewijn HSA IJVZ 38.19  

bl 55 Kevin Stoop HN1 YV PIJNACKER 41.03  

 

 

  


